[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2012 г.                                             г. Норильск                                                  № 118
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 08.02.2012 № 41

В целях установления в 2012 году размера предварительной оплаты при осуществлении отдельными муниципальными учреждениями муниципального образования город Норильск закупок товаров (работ, услуг) по основанию, предусмотренному пунктом 14.1 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 08.02.2012 № 41 «О размере предварительной оплаты при осуществлении закупок в 2012 году» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 1.4 изложить в следующей редакции:

«В случае размещения заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в соответствии с пунктами 1-7, 14.1, 15, 18-20, 22, части 2 статьи 55 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», размер предварительной оплаты устанавливается распоряжением Администрации города Норильска, издаваемым Главой Администрации города Норильска.».

1.2.Абзац первый пункта 1.6 изложить в следующей редакции:

«По контрактам, договорам, не предусмотренным пунктами 1.3-1.5 настоящего постановления, заключение которых обусловлено срочной потребностью или иными причинами, а также в случае необходимости изменения размера предварительной оплаты по контрактам, договорам, заключенным в соответствии с пунктами 1.4, 1.5 настоящего постановления, размер предварительной оплаты устанавливается распоряжением Администрации города Норильска, издаваемым Главой Администрации города Норильска, на основании решения комиссии по анализу исполнения и оперативному управлению бюджетом муниципального образования город Норильск.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска

               А.Б.Ружников